
                 
 REPUBLIKA HRVATSKA 

   ZADARSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA STARIGRAD 

       Općinski načelnik 

 

KLASA: 302-02/21-01/08 

URBROJ: 2198/09-2-21-1 

 

Starigrad Paklenica, 23. prosinca 2021. godine 

Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 123/17) i članka 46. Statuta Općine Starigrad (Službeni 

glasnik Zadarske županije, br. 3/18, 8/18, 3/20 i 3/21) načelnik Općine Starigrad donosi 

 

ODLUKU 

o donošenju Provedbenog programa Općine Starigrad za razdoblje 2021. - 2025. godine 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom donosi se Provedbeni program Općine Starigrad za razdoblje 2021. - 2025. godine 

(dalje u tekstu: Provedbeni program). 

 

Članak 2. 

Provedbeni program iz članka 1. nalazi se u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 

Provedbeni program revidirat će se prema potrebi na godišnjoj razini. 

 

Članak 3. 

O ovoj Odluci informirat će se javnost objavom na službenim internetskim stranicama Općine 

Starigrad. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Zadarske 

županije.   

 

Općinski načelnik 

  

         Krste Ramić, dipl. oec. 


